
                                                                                             

 

        Katowice, dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresu:  

 „Zarządzanie przez cele w administracji publicznej” 

 
 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z  30.11.2020 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

dodatkowe doświadczenie wykładowcy. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

SGP-Sorting Group Poland Sp. z o.o. 
ul. Legionów 92 

42-202 Częstochowa 

 

 Cena: 2 590,00zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała 

największą ilość punktów – 67,57 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 15 grudnia 2020r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Liczba szkoleń uznanych 

przez Zamawiającego  

w kryterium „Dodatkowe 

doświadczenie 

Wykładowcy” 

1.  Brainstorm Group Sp. z o.o. 

ul. Feliksa Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

2 275,00 0 

2.  HILLWAY Training                                

& Consulting Drumlak, Kalinowski          

i Sawicka Spółka Jawna 

ul. Grażyny 13/15 lok. 230 

02-548 Warszawa 

3 255,00 3 

3.  Centrum Profilaktyki i Reedukacji 

„Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

1 190,00 0 



                                                                                             

 

4.  Doskam sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola 16 

44-100 Gliwice 

1 715,00 0 

5.  SGP-Sorting Group Poland Sp. z o.o. 
ul. Legionów 92 

42-202 Częstochowa 

2 590,00 11 

6.  Instytut Rachunkowości i Podatków     

Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 1 

00-020 Warszawa 

3 255,00 0 

7.  Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej 

im. Jerzego Regulskiego Ośrodek 

Kształcenia Samorządu Terytorialnego 

im. Waleriana Pańki 

ul. Moniuszki 7 

40-005 Katowice 

 

2 520,00 0 

8.  Adept Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Zacna 26 

80 - 283 Gdańsk 

2 520,00 3 

 

Oferty odrzucone:  

 

Oferta nr 1 

Brainstorm Group Sp. z o.o. 

ul. Feliksa Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

 

Powód odrzucenia:  

Zgodnie z wymogami zawartymi w Zaproszeniu do składania ofert Wykonawca powinien wykazać, iż 

dysponuje doświadczonym wykładowcą, który w okresie ostatnich 3 lat (tj. od 1 listopada 2017 r. do 

30 listopada 2020 r.) przeprowadził  co najmniej 5 szkoleń  z zakresu Zarządzania przez cele dla 

urzędu/firmy. W załączniku nr 3 Wykonawca wykazał  5 szkoleń, wśród których jedno szkolenie 

zostało przeprowadzone dnia 19.06.2017r. W związku z powyższym nie zostały spełnione warunki 

udziału określone przez Zamawiającego. 

 

Oferta nr 6 

Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 1 

00-020 Warszawa 

 

Powód odrzucenia:  

Zgodnie z wymogami zawartymi w Zaproszeniu do składania ofert Wykonawca powinien wykazać, iż 

dysponuje doświadczonym wykładowcą, który w okresie ostatnich 3 lat (tj. od 1 listopada 2017 r. do 

30 listopada 2020 r.) przeprowadził  co najmniej 5 szkoleń  z zakresu Zarządzania przez cele dla 

urzędu/firmy. W załączniku nr 3 Wykonawca wykazał szkolenia, które nie wpisują się w tematykę 

wymaganą przez Zamawiającego. W związku z powyższym nie zostały spełnione warunki udziału 

określone przez Zamawiającego. 

 

 

 

    Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach 

                          /-/  Damian Łukasik 

               Wicedyrektor 

 

 

 



                                                                                             

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej 

Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


